- Υπεύθυνη Δήλωση συνυπευθυνότητας για ενώσεις οικονομικών φορέων  
- Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής στη Διαδικασία 
- Εγγυητική Επιστολή Καλής Εκτέλεσης 
- Πίνακας Παρομοίων Έργων  
9.   Τεχνικό Μέρος 

Άρθρο 2 

Σύστημα προσφοράς - Προϋπολογισμός Έργου  

1. Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται σε δύο εκατομμυρίων οκτακοσίων χιλιάδων ευρώ 
(€2.800.000,00), χωρίς ΦΠΑ και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  
Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: €252.000,00 (9% επί του προϋπολογισμού, απολύτως σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 156 §3 του ν.4412/2016). 

2.  Οι Διαγωνιζόμενοι συμπληρώνουν χωρίς σχόλια, όρους και προϋποθέσεις (βλέπε Άρθρο 6 του